
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 15 (1.11.2023) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

bez závad 

 

III. A muži 

Přísnotice – V. Šumice, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Kunický) 

 

Šlapanice „B“ – Rajhradice „B“, SU nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva  

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Rajhradice „B“ 

 

Kobylnice – Mokrá/Horákov, k SU se nedostavil AR1 (Schön Libor) a AR2 (Milkowski 

Sebastian) 

STK předává oba výše delegované R do nejbližšího zasedání KR 

 

III. B muži 

V. Popovice – Medlov, v hlavičce ZoU neuvedena doba hry 2. poločasu, uvedeno v kolonce „  

zpráva R“ a chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Šmída) 

 

Mělčany – Drásov, v „37M“ zraněn hráč domácího družstva č. „6“ Lukáš Kočí ID: 97030865 

(zlomený nos), hráč odvezen RZS 

 

M. Bránice – Popůvky, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Šmíd – JmKFS) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


Lažánky – Ořechov „B“, ze zprávy R v ZoU vyplývá, že: „Po skončení utkání a návratu H hráčů 

do kabiny H došlo k fyzickému napadení H 10 Cihlář Tomáš 04100527 kopnutím zezadu do 

oblasti zad od diváka. Divák v době popisu události nebyl přítomen a nebylo ho možno 

identifikovat. Pořadatelská služba byla zajištěna a HP nebyl incidentu přítomen. Vyjádření R k 

odchodu hráčů a R z hrací plochy: Po skončení utkání se sešli rozhodčí na HP a přešli ke 

schodům vedoucím ke kabinám. R společně s hráči odešli po schodech do kabin. Odchod proběhl 

v pořádku, nezaznamenal jsem žádný incident, nebo projev nepokoje. Následně R odešli do své 

kabiny, kde jsem začal vypisovat události z utkání do ZoU. Po cca 5 -7 min. přišel do kabiny VD H 

a oznámil napadení H10, které chtěl uvést do ZoU. Domluvil jsem se s VD H, že nejprve dopíšu 

události do ZoU a následně za přítomnosti VD D, H a HP popíšeme jak došlo k incidentu. 

Společně s HP a VD H a D jsem šel ven z kabiny R zjistit, jestli neni osoba, která čin provedla 

přítomna. Nějaká slečna nám sdělila, že osoba odjela os. automobilem pryč. Z požadatelské služby 

byl u odchodu z HP přítomen HP, který stál nahoře na schodišti před dveřmi do kabin“ 

 

STK na základě zjištěných skutečností a na základě písemného vyjádření od delegovaného R 

konstatuje, že nebyly splněny povinnosti uvedené v §41 body 2+3 SŘF, v součinnosti s čl. 8 bod 

4a RFS pro SR 2023/2024 a dále dle STK došlo k porušení § 46 bod 2 SŘF. 

 

STK pro porušení §41 body 2+3 SŘF a §46 bod 2 SŘF předává do nejbližšího zasedání DK, 

FK Lažánky. 
 

IV. třída 

Zastávka „B“ – Ketkovice, v „85M“ zraněn hráč hostujícího družstva č, „12“ Ladislav Mohelský 

ID: 02110078 (poranění hlavy), hráč odvezen RZS 

 

Židlochovice „B“ – Tišnov „B“, v ZoU není uvedena dohoda na AR2 (OPR), (R Vrbovský – OFS 

Hodonín) 

 

Dorost 

Podolí „B“ – Zbraslav, v ZoU uveden AR1 (OPR), který současně vykonával funkci hlavního 

pořadatele, (R Mikš) 

STK pro porušení §40 bod 3 SŘF uděluje FK Podolí pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Čebín-Drásov – Buď Fér, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Borovička) 

 

St. žáci sk. A 

Těšany – V. Šumice, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2, (R Lukš – OR) 

 

Pozořice – Podolí, v ZoU neuvedeni AR1+AR2 (OPR), (R Malach – OR) 

 

D. Kounice/Kupařovice – Rajhradice, v ZoU uveden AR1 (OPR), který současně vykonával 

funkci hlavního pořadatele 

STK pro porušení §40 bod 3 SŘF uděluje sdruženému družstvu D. Kounice/Kupařovice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

  

St. žáci sk. B 

Oslavany – Ořechov, v ZoU neuvedeni AR1+AR2 (Zahradník) 

 

Ml. žáci sk. A 

bez závad 

 

 

 

 

 

 



Ml. žáci sk. B 

Ořechov – Želešice, vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil po ukončení SU, ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Želešice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

R (laik) nezatrhl kolonku „předat STK“, (neuzavření ZoU) 

 

D. Kounice/Kupařovice – Buď Fér, v ZoU neuvedeny minuty u vstřelených branek, (R laik) 

 

Medlov – Hrušovany, v ZoU neuvedena dohoda na R (laik) 

 

Ivančice „B“ – RAFK, v ZoU neuvedeny minuty u vstřelených branek, (R Suchý Zdeněk) 

 

Ml. žáci sk. C 

Troubsko – Rosice „B“, v ZoU chybně uveden výsledek 1. poločasu a chybně uvedeno pořadí 

střelců branek, (R laik) 

 

Zbraslav – Kuřim „B“, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) a R (laik) současně vykonával 

funkci příslušníka družstva (VD) 

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF uděluje FK Zbraslav pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. A 

Babice n. Svit. – Blažovice, vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil po ukončení SU, ZoU v IS 

FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Blažovice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. B 

bez závad 

 

St. přípravka sk. C 

bez závad 

 

St. přípravka sk. D 

D. Loučky – Kuřim „A“, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK D. Loučky pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Troubsko „A“ - Lažánky, nesehráno pro onemocnění hráčů hostujícího družstva 

STK žádá oba FK o doložení dohody na odehrání SU – T. středa 8.11.2023, 12:00 

 

Ml. přípravka sk. A 

Měnín – Těšany, v ZoU neuveden vedoucí hostujícího družstva 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Těšany pořádkovou 

pokutu ve výši 400,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. B 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. C 

D. Kounice – Střelice, v ZoU neuveden vedoucí hostujícího družstva 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Střelice pořádkovou 

pokutu ve výši 400,- Kč 

 

 

 

 

  



Ml. přípravka sk. D 

Tišnov „B“ – V. Bítýška, oba vedoucí družstev po ukončení SU, nepotvrdili ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Tišnov pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK V. Bítýška 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

  

3. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 
 

4. Okresní pohár - semifinále 

STK schválila výsledky 2. kola poháru a postupující družstva do semifinále, ve kterém se  

utkají následující dvojice, termín ½ bude uveden v TL pro jarní část SR 2023/2024 

 Zbýšov – Blažovice 

 M. Knínice – Blučina 

 

5. Schválení nastoupení hráčů v nižší věkové kategorii – čl. 9 bod 3 RFS 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 

schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

   Mokrá-Horákov: Ondřej Jašek ID: 10081646 a Josef Voldřich ID: 10060776 – ml. žáci 

  V. Šumice: Matěj Mojžíš ID: 08092127 – st. žáci 

  

6. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ FAČR 

(peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 OP muži: 

4x ŽK Radek Trávníček (ID: 84031386) – TJ Ochoz u Brna z.s. 

4x ŽK Jakub Vlasák (ID: 92031374) – SK Blažovice, z.s. 

4x ŽK Martin Foral (ID: 97041165) – FC Ivančice, z.s. 

 

 III. A muži: 

4x ŽK Martin Krumpolc (ID: 00070094) – Sportovní klub (SK) Moutnice z.s. 

4x ŽK Serhii Rushchak (ID: 86042487) – Tělovýchovná jednota Sokol Přísnotice, z.s. 

 

 III. B muži: 

4x ŽK Radek Beňo (ID: 91020765) – SK Medlov z.s. 

4x ŽK Jakub Šrajtl (ID: 92032546) – TJ SOKOL Zakřany, spolek 

4x ŽK Tomáš Paulec (ID: 94061280) – Sportovní klub Vysoké Popovice z.s. 

 

 IV. třída: 

4x ŽK Roman Hans (ID: 04070006) – Tělovýchovná jednota Sokol Příbram, spolek 

4x ŽK Ondřej Patočka (ID: 90010334) – Tělovýchovná jednota Sokol Příbram, spolek 

 

7. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností uvedených v 

čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech fotbalu, pravidlo 1, 

body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových konstrukcí!!!! 

 

 

 



8. Upozornění pro fotbalové kluby – článek 22 bod 2 RFS pro SR 2023/2024 

  STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti vyplývající z článku 22 

bod 2 RFS pro SR 2023/2024 – seznam trenérů působících v klubu u jednotlivých 

družstev 

 

  Formulář „seznam trenérů“ je umístěn na webových stránkách OFS Brno-venkov 

  http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ , záložka „dokumenty ke stažení 

 

  STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že v případě nedoložení vyplněného 

formuláře „seznam trenérů„ v termínu do 8.11.2023 (poslední termín na 

doložení), bude příslušný fotbalový klub postižen pořádkovou pokutou za nesplnění 

povinnosti, vyplývající z výše uvedeného čl. RFS pro SR 2023/2024 

  Výše uvedenou povinnost, vyplývající z čl. 22 bod 2 RFS nesplnily následující fotbalové 

kluby: 

 Budkovice, Kahan, Opatovice, V. Knínice, Zakřany, Zastávka, Želešice. 

 STK Všem výše uvedeným FK uděluje za nesplnění výše uvedené povinnosti, pořádkovou 

pokutu ve výši 600,- Kč 
  STK dále vyzývá výše uvedené FK ke splnění povinnosti - poslední výzva!!!! 

 V případě nesplnění výše uvedené povinnosti, budou kluby 

předány k řešení v DK !!!!!! 
 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

